通讯地址 上海市虹口区东江湾路444号北区238室

通讯方式 021-65876118

是否取得其他国家或地区的居留权 否

上海新文化传媒集团股份有限公司   简式权益变动报告书

7

二、信息披露义务人及其控股股东在境内、境外其他上市公司拥有权

益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其控股股东没有在境内、境外其

他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

上海新文化传媒集团股份有限公司   简式权益变动报告书

8

第三节  本次权益变动目的、持股计划及履行的内部程序

一、本次权益变动的目的

本次权益变动是由公司股票表决权委托到期终止所引起，不涉及持股数量的

变动。2020 年 8 月 3 日，信息披露义务人与拾分自然签署了《股份转让及表决

权委托协议》，约定信息披露义务人将持有公司合计 68,568,295 股对应的表决权

不可撤销地委托给拾分自然行使，委托期限自协议签署之日起 12 个月。截至 2021

年 8 月 2 日，《股份转让及表决权委托协议》约定委托期限已到期，双方未继续

签订新的《股份转让及表决权委托协议》。

在表决权委托期间，渠丰国际通过深圳证券交易所集中竞价交易方式共减持

公司股份 14,555,520 股。截至目前，渠丰国际及其一致行动人杨震华合计持有

公司 54,012,775 股股份，占公司总股本的 6.70%。

二、信息披露义务人未来 12 个月内持有股份的计划

本次权益变动后，信息披露义务人不排除在未来 12 个月内增加或减少其在

上市公司中拥有权益的股份，若发生相关权益变动事项，将按照相关法律法规的

规定及时履行信息披露义务。

上海新文化传媒集团股份有限公司   简式权益变动报告书

9

第四节  权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份的情况

本次权益变动不涉及持股数量的增减，因信息披露义务人与拾分自然签署的

《股份转让及表决权委托协议》到期终止，表决权委托关系解除而履行的信息披

露义务。

名称/

姓名

权益变动前 权益变动后

拥有股份数量

（股）

比例（%） 拥有表

决权数

量（股）

比例

（%）

拥有股份数量

（股）

比例

（%）

拥有表决权

数量（股）

比例

（%）

渠丰

国际

13,512,775 1.68 0 0 13,512,775 1.68 13,512,775 1.68

杨震

华

40,500,000 5.02 0 0 40,500,000 5.02 40,500,000 5.02

总计 54,012,775 6.70 0 0 54,012,775 6.70 54,012,775 6.70

二、本次权益变动涉及股份是否存在被限制权力的情况及是否需要有

关部门批准

截至本报告书签署之日，信息披露义务人持有的公司股份不存在质押、查封

或冻结等任何权利限制的情况。

三、本次权益变动是否存在其他安排

上海新文化传媒集团股份有限公司   简式权益变动报告书

10

本次权益变动无其他附加条件、未签署补充协议，信息披露义务人就股份表

决权、股份锁定等不存在其他安排。

四、本次权益变动对上市公司的影响

本次权益变动不会导致上市公司实际控制人发生变化，不涉及公司控制权变

更，不影响公司控股权的稳定性，对公司的经营管理不构成影响，不存在损害上

市公司及其他股东利益的情形。本次权益变动对上市公司的人员、资产、财务、

业务、机构等方面的独立性不会产生影响。

五、信息披露义务人为上市公司董事、监事、高级管理人员及员工或

者其所控制或委托的法人或者其他组织应当披露的基本情况

（一）信息披露义务人在上市公司中拥有权益的情况

信息披露义务人在上市公司中拥有权益的情况详见本节相关内容。

（二）信息披露义务人作为上市公司董事、监事、高级管理人员是否在其他公司

任职及是否存在《公司法》第一百四十九条规定的情形

截至本报告书签署之日，信息披露义务人杨震华现为上市公司董事长，杨震